СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Березовского сельского поселения

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от       17 февраля 2021 г.     №     1

                с. Березовка
 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 18.09.2015 г. № 11 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Березовском сельском поселении»
 В соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Воронежской области, утвержденным законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», решением Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 21.05.2020 г. № 16 «Об утверждении структуры администрации  Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района  Воронежской области», Совет народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 18.09.2015 г. № 11 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Березовском сельском поселении»:

1.1. Реестр должностей муниципальной службы изложить в редакции приложения № 1 к данному решению.
2. Признать утратившими силу:
          - Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 17.06.2008 г. № 14/1 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Берёзовском сельском поселении»;

          - Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 28.04.2012 г. № 8 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 17.06.2008 г. № 14/1 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Берёзовском сельском поселении.»;

          - Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 28.07.2014 г. № 14 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения от 17.06.2008 № 14/1 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Березовском сельском поселении»;

           - Решение Совета народных депутатов Верхнебыковского сельского поселения от 07.06.2008 г.№ 16/4 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Верхнебыковском  сельском поселении»;

           - Решение Совета народных депутатов Верхнебыковского сельского поселения от  27.04.2012 г.№ 7«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнебыковского сельского поселения от 07.06.2008 г. № 16/4 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Верхнебыковском сельском поселении»;
           - Решение Совета народных депутатов Верхнебыковского сельского поселения от  18.08.2014 г.№ 14 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнебыковского сельского поселения от 07.06.2008 № 16/4 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Верхнебыковском сельском поселении»;
           - Решение Совета народных депутатов Мужичанского сельского поселения от 10.07.2008 г.№ 15/5 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Мужичанском  сельском поселении»;
           - Решение Совета народных депутатов Мужичанского сельского поселения от 27.04.2012 г.№ 8 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мужичанского сельского поселения от 10.07.2008 г. № 15/5 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Мужичанском сельском поселении.»;
           - Решение Совета народных депутатов Мужичанского сельского поселения от 21.07.2014 г.№ 18 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мужичанского сельского поселения от 10.07.2008 г. № 15/5 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Мужичанском сельском поселении.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Совета народных

 депутатов Березовского

 сельского поселения                                                              П.М. Лазарев
Глава  Березовского
сельского поселения                                                              Ю.И.Савченко

Приложение № 1

к решению Совета народных

 депутатов Березовского

сельского поселения
от 17.02.2021 г. № 1

Реестр должностей муниципальной службы в
Березовском сельском поселении
1. Должности муниципальной службы,
учреждаемые в администрации Березовском сельского поселения
Старшая группа должностей

· главный специалист;

· ведущий специалист.

Младшая группа должностей

· специалист первой категории;

· специалист второй категории.